
 
Z A P I S N I K 

 
sa 281. sjednice Fakultetskog vijeća Sveučilišta u Rijeci, Pomorskog fakulteta otvorene 21. 

listopada 2022. godine od 11:00 do 16:00 sati.  
 
Elektroničkom glasovanju pristupili su: dr. sc. Ivica Šegulja, dr. sc. Vinko Tomas, dr. sc. Robert 

Mohović, dr. sc. Tanja Poletan Jugović, dr. sc. Mato Tudor, dr. sc. Mirano Hess, dr. sc. Bojan Hlača 
dr. sc. Dubravko Vučetić, dr. sc. Alen Jugović, dr. sc. Renato Ivče, dr. sc. Ines Kolanović, dr. sc. Igor 
Rudan, dr. sc. Đani Mohović, dr. sc. Goran Vukelić, dr. sc. Irena Jurdana, dr. sc. Biserka Rukavina,  dr. 
sc. Ana Perić Hadžić, dr. sc. Vlado Frančić, dr. sc. Edvard Tijan, dr. sc. Neven Grubišić, dr. sc. Biserka 
Draščić Ban, dr. sc. Sandra Tominac Coslovich, dr. sc. Borna Debelić, dr. sc. Radoslav Radonja, dr. sc. 
Jasminka Bonato, dr. sc. Srđan Žuškin, dr. sc. David Brčić, dr. sc. Aleksandar Cuculić, dr. sc. Jasmin 
Ćelić, dr. sc. Siniša Vilke, dr. sc. Lovro Maglić, dr. sc. Mirjana Borucinsky, dr. sc. Zoran Mrak, dr. sc. 
Đani Šabalja, dr. sc. Igor Vio, dr. sc. Sanjin Valčić,  dr. sc. Livia Maglić, dr. sc. Marko Gulić, dr. sc. Dario 
Ogrizović, dr. sc. Dražen Žgaljić, dr. sc. Irena Bogunović, dr. sc. Miroslav Bistrović, dr. sc. Jasmina 
Jelčić Čolakovac, dr. sc. Vladimir Pelić, mr. sc. Rikard Miculinić, Maja Skendžić, mag. cin., Martina 
Žuškin, Ivan Tudor, dr. sc. Ivan Panić, dr. sc. Goran Vizentin, Maja Miljanović, mag. oec., Alen Mataić, 
Nina Vukelić, Laura Čandrlić, Dario Matošević, Josip Šanko, Karlo Bistrički, , Valentina Šutalo 
Šamanić, mag. ing. logist.  

Elektroničkom glasovanju nisu pristupili: dr. sc. Damir Zec, dr. sc. Svjetlana Hess, dr. sc. Boris 
Sviličić, dr. sc. Dean Bernečić, dr. sc. Predrag Kralj, dr. sc. Gorana Mudronja, Maurizio Bujanović, 
Bernard Vušković, Eric Mičetić, Martin Nikolla. 
 

Elektroničkom glasovanju pristupilo je 57 člana Fakultetskog vijeća čime su zadovoljene 
odredbe članka 29. stavak 2. Statuta i članka 11.  stavak 2.  Poslovnika o radu Fakultetskog vijeća. 

 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Usvajanje Dnevnog reda 281. sjednice 
2. Pokretanje postupka izbora u znanstveno zvanje viši znanstveni suradnik dr. sc. Miroslava 

Bistrovića 
3. Pokretanje postupka izbora u naslovno znanstveno-nastavno zvanje docent, raspisivanje 

natječaja te imenovanje stručnog povjerenstva 
 

 
 

Ad1) Dnevni red usvojen je bez primjedbi. 
 
 
Ad2)  
Na temelju članka 33. i 34. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN 

123/03, 198/03, 105/04, 174/04, 02/07, 46/07, 45/09, 63/11, 94/13, 139/13, 101/14, 60/15, 
131/17) te članaka 28. Statuta Sveučilišta u Rijeci, Pomorskog fakulteta, Fakultetsko vijeće na 281. 
sjednici održanoj 21. listopada 2022. godine donijelo je sljedeću 
 

O D L U K U 
 

Pokreće se postupak izbora dr. sc. MIROSLAVA BISTROVIĆA u znanstveno zvanje viši 
znanstveni suradnik.  

U Povjerenstvo za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta dr. sc. Miroslava Bistrovića za izbor 
u znanstveno zvanje viši znanstveni suradnik iz znanstvenog područja tehničkih znanosti, 
znanstvenog polja tehnologija prometa i transport imenuju se:  

 



1) Dr. sc. Vinko Tomas, redoviti profesor u trajnom zvanju Sveučilišta u Rijeci, Pomorskog 
fakulteta, predsjednik, 

2) Dr. sc. Dubravko Vučetić, redoviti profesor Sveučilišta u Rijeci, Pomorskog fakulteta, član, 
3) Dr. sc. Sadko Mandžuka, redoviti profesor u trajnom zvanju Sveučilišta u Zagrebu, 

Fakulteta prometnih znanosti, član. 
 
 

Ad3)  
Na temelju članka 28. Statuta Sveučilišta u Rijeci, Pomorskog fakulteta, Fakultetsko vijeće na 

281. sjednici održanoj 21. listopada 2022. godine donijelo je sljedeću 
 

O D L U K U   
 

Pokreće se postupak izbora u naslovno znanstveno-nastavno zvanje, raspisuje natječaj te 
imenuje stručno povjerenstvo za provedbu izbora kako slijedi:  
 

➢ za izbor jednog nastavnika u naslovno znanstveno-nastavno zvanje docent iz 
znanstvenog područja tehničkih znanosti, znanstvenog polja tehnologija prometa i 
transport u Zavodu za nautičke znanosti (bez sklapanja ugovora o radu). 

 
U Stručno povjerenstvo za ovaj izbor imenuju se: 
1) dr. sc. Damir Zec, redoviti profesor u trajnom zvanju Sveučilišta u Rijeci, Pomorskog 

fakulteta, predsjednik 
2) dr. sc. Vlado Frančić, izvanredni profesor Sveučilišta u Rijeci, Pomorskog fakulteta, član 
3) dr. sc. Zvonimir Lušić, redoviti profesor Sveučilišta u Splitu, Pomorskog fakulteta, član. 

 
 
 
 
 Zapisnik sastavila Dekanica 
 
 Maša Šarar, dipl. iur.         izv. prof. dr. sc. Ana Perić Hadžić 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 


